terita obliviscens, non tantum quœ se vidisse meminit, set ea quae

a principio facta relegens, tanquam ea quse viderit noscat. Unde

ego Gausfridus, Sancti Pétri coenobil Carnotensis monaclms, toliits

congregationis assensu, atque Huberti abbatis prœceplione, super his

rébus cpise habere videntur in Normanniœ partibus custos et provisor

factus, omnibus, tam prœsentibus quam futuris, sanctas Dei aecclesiae

fidebbus, notura esse volo, quod quidam vir, nomine Girardus, prae-

nomine Caper, pro animœ suas redemptione , necnon et parentum

suorum, sanctœ Mariae de Plancis a sancto Petro apostolo, cujus cella

esse A'idetur ipsa sancta Maria , cvun consensu matris sii;ç EmmeHnae

seu fratrum suorum Guarini et Huberti, gratuita bonitate, quandam

terram, non longe a terra sanotse Mariœ, concessit, donumcpie, per

Guariniim fratrem suum , super altare sanctœ Mariae misit, inpeditus

quodam bello ad hoc peragendum. Cui facto assenserunt Giiillelmus

de MoHnis castro et uxor ejus Albereda. Insero etiam huic paginée

terram Pagani, quam dédit sanctœ Mariœ, pro imdecim libris num-

morum
,
quas debebal nobis de teloneo supiadicti castri . Quam terram

ipse Paganus inguadiaverat pro viginti solidis nummorum, quos etiam

reddidimns; set et, pro assensu, Gauscclino Pagani domno, XX" so-

lidos nummorum, et uxori ejus très solidos dedimus; VVillelnio

denique, domno utrorumque , Girardl scilicet et Pagani, propler

' Hanc charlam retulimus ad a. 1077, tempora Philippi Guillelinique regaim , ar.

cujus est indiclio xv, quique incidit in Huberti abbatis.
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consueliulincs qiias videbatur habere in ipsis teriis quas lernisit,

XXX'^ solidos, et uxori ejus Albercdee sobdos V dedimus. Qui adfue-

lunt et viderunt et audierunl, notali subscripti sunt. Guillelmus

presbiter. Guiddo presbiter. Guauscelinus, filius Ricuardi. Rodbei'tiis

Lupecuhis. Fulco de Tedis Villa. Hugo de Cliira. Herimannus, filius

Hugonis Tronelli. Ebrardus de Rugia. Gualteiius de Asperis. Paganus

prœpositus. Richardus, famulus Girardi et VVarini . VVillelmus, farau-

lus monacliorum. Actum Plancis, publiée, vivente VVillelmo, invic-

lissimo Normannorum duce , Anglorumque rege ; in Francia vero

léguante serenissimo rege Philipo; indictione xv. Paulus monachus

extitit notarius. ))

Sunt etalia doua, supiadietolocellopertinentia, quœ inscripta, scrip-

torum penuria, liabentur : sicut œcclesia martyris Laurentii, quae data

est praedicto loco ab Odone Rufo. Est autem haec secclesia ultra fluvio-